
U C H W A Ł A  NR XXIX/30/2014 

Rady Gminy  Kluczewsko 

z dnia 30 września 2014 roku 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Kluczewsko do realizacji operacji „Zagospodarowanie 

infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Ciemiętniki i Brzeście w Gminie 

Kluczewsko” w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§  1. 1. Gmina Kluczewsko przystępuje do realizacji projektu w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich - działanie 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”  pt. 

„Zagospodarowanie infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Ciemiętniki i 

Brzeście w Gminie Kluczewsko” 

 

2. Projekt będzie realizowany od 1 października 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku.  

 

§  2. Upoważnia się Wójta Gminy Kluczewsko do zaciągnięcia zobowiązania do kwoty 

wynikającej z dofinansowania projektu ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


